
LUNES 27 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 298 B.O.C.M. Núm. 256

B
O

C
M

-2
02

51
02

7-
14

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad de Alcalá

14 RESOLUCIÓN de 8 de octubre de 2025, de la Gerencia de la Universidad de Al-
calá, por la que se publica la relación de puestos de trabajo de Altos Cargos de
este organismo.

Aprobada la relación de puestos de trabajo de Altos Cargos de esta Universidad por el
Consejo de Gobierno, en sesión celebrada el 25 de septiembre de 2025, con el fin de dar cum-
plimiento a lo previsto en el artículo 74 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octu-
bre, por el que se aprueba el texto refundido del Estatuto Básico del Empleado Público.

Esta Gerencia, en uso de las atribuciones que, en materia de personal, tiene delegadas
por Resolución del Rector de 29 de marzo de 2022, (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID número 94, de 21 de abril de 2022),

RESUELVE

Primero

Ordenar la publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de la
relación de puestos de trabajo de Altos Cargos recogida en el Anexo.

Segundo

Los efectos económicos y administrativos serán desde el 1 de enero de 2026.

Alcalá de Henares, a 8 de octubre de 2025.—La Gerente, Carmen Figueroa Navarro.

�������	� 
��
���
�������������	� ��������� ������ ������
���
�� �� �� �� ��������  ������

!"��#$ !�"���� %$ 
! &'�$#'()' � � 
* +#',
����#- ���"��%". /%�
�0�� ���� �� �.%0 %$ 1# 2$�#-'($' � � 
*

�3�#1 
����� "�3�.4�"�.�%". %$ -5 11�$'&(22 � � 
* +#',

"�
#' 
."��� "/%�
��0%����3�0%�
��
 �� "%
 %$ -5 11�$'&(22 � . 
* +#',

"��#' 
."��� "/%�
��0%����3�0%�
��� �!"%
 %$ -5 11�$'&(22 � . 
* +#',

 �*#' 
."��� "/%�
�� �.�.�%�
��!���.6��
��.��"%���"3��3"%��7�8%����.8.��� %$ -5 11�$'&(22 � . 
* +#',

��������	�
�����

�

������
��9��������������:���+�;����������	���<��;��� ���������	���,
��9����=��������������� +�� ����
����������:���������������
���������:�<��9�����:��>���:�������
�=�����������
�������?�����=��:��
�����
��������
������	����
�������=���:������
���(�@�>�����������������=��A���������:��:�=��:������������������
�����������������,
���������+��;���������������B������,
�� !�� ���
����C�������:����
��������������:��
�=����!%�����
��������������>��������
:��(���������������������������%�:��
���

���(�@ ����>������
������������

�=��
�
��:�(�������:���
������:��
���
:���(�
������
�=���=��:�����
�������
��:��
������������:��

(03/16.699/25)


		2025-10-24T14:19:25+0200




